
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
De raad besluit conform advies:  
 
 
1. De Dennenweg op en langs vakantiepark de Kremmer en camping De Lente van Drenthe te 

Gasselte aan de openbaarheid te onttrekken (op bijgevoegde kaart aangegeven); 
 

2. De landbouwweg die de nieuwe ontsluiting vormt van vakantiepark De Kremmer naar de Bosweg, 
aan de openbaarheid te onttrekken; 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 29 
juni 2017. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     Drs. J. Th. Hoekema 


